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Ajanvaraussysteemistä lisätehoja – kalenterit auki ja tekniikka avuksi

Pirkanmaan hyvinvoinƟalue tarjoaa kymmeniä kanavia palveluihin hakeutumiseen: terveyskeskusten omien numeroiden 
ohella mm. Sote-luuri, puhelinvaihde, Pirkanmaan terveysneuvonta, Pirboƫ chat-asioinƟpalvelu, koƟtori, omakanta, 
omalolo, päivystysaikana paikan päälle meneminen jne. Vuosi 2023 alkaa pienin mullistuksin - ”AsioinƟ jatkuu pääosin 
samoissa paikoissa kuin aiemmin ja yhteyƩä ammaƫlaisiin ja hoitopaikkoihin otetaan samalla tavalla kuin aiemminkin.”. 

AloiƩeen tavoitteena on selkeyƩää hyvinvoinƟalueen palveluihin pääsyä ja ajanvarausta. Keskeistä on saada eliminoitua 
ajanvaraukseen liiƩyvää kaksin- tai kolminkertaista työtä. TahtoƟlana on myös vähentää asiakkaiden kokemaa 
epävarmuuƩa palveluun pääsystä sekä parantaa tuoƩavuuƩa ja asiakastyytyväisyyƩä. 

Selvitetään nykyisten käytäntöjen ongelmakohdat ja pyritään löytämään niihin ratkaisut:

1. Ajanvarauskäytännöt palvelemaan asiakkaita ja henkilöstöä – kalenterit auki
Suurten asiakasvirtojen palvelut vaaƟvat sujuvat ajanvarausjärjestelmät. Kun hoitokäynnin yhteydessä 
tunnistetaan tarve jatko- tai seurantakäynnille tulee varaus saada ajanvarausjärestelmään väliƩömäsƟ. 
Nykyisestä käytännöstä, jossa kalenterit avataan varauksia varten myöhässä tulee päästä eroon. 
Asiakkaiden ja henkilöstön muisƟn kuormitusta tulee vähentää ja mahdollisten muutosilmoitusten ja 
muistutusten läheƩäminen voidaan automaƟsoida nykyistä pidemmälle.
 

2. HyvinvoinƟalueen toimipisteverkosto käyƩöön ilman raja-aitoja
HyvinvoinƟalueella on toiminnan käynnistysvaiheessa jopa 700 erillistä toimipisteƩä. Tulisi selviƩää 
mahdollisuuksia siihen, eƩä asiakkaalle tarjotaan mahdollisuuƩa saada halutessaan tarvitsemansa hoito 
myös joustavasƟ koko hyvinvoinƟalueen verkostosta. Esimerkiksi asiakkaalle tulee voida tarjota 
mahdollisuus, hänen niin halutessaan, saada aika varatuksi myös muusta kuin omasta 
terveyskeskuksestaan.
 

3. JonotusƟlanne läpinäkyväksi ja sen hallinta suunnitelluksi
Tunnistetaan tekijät palveluiden kysynnän taustalla ja ryhdytään toimiin  jonotusƟlanteen 
läpinäkyvyyden parantamiseksi. Kun viive palveluihin pääsyssä on myös asiakkaiden Ɵedossa, pystyvät 
asiakkaat omassa toiminnassaan sen paremmin ennakoimaan. OleteƩavasƟ läpinäkyvyys parantaa sekä 
asiakkaiden eƩä organisaaƟon mahdollisuuksia tasata kuormitushuippuja .

4. Kymmenien asiakaspalvelukanavien yhdisteƩy palvelutuotanto
MaanƟeteellisesƟ rajatuista ja erillistä päivystystä vaaƟvista palvelunumeroista tulee päästä kohƟ yhden
palvelukeskuksen ja puhelinnumeron mallia. Tulee selviƩää miten erillisiin saarekkeisiin sidoƩu 
henkilökunta voi palvellla joustavasƟ koko hyvinvoinƟalueen asiakkaiden tarpeita joukkueena.
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